
                   

 

UCHWAŁA NR 60/VI/III/2016 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 
z dnia 22 marca 2016 r. 

 
zmieniająca skład Senackiej Komisji ds. Statutowych 

oraz uchwałę w sprawie powołania Senackiej Komisji ds. Statutowych                                           
na kadencję 2015-2019 

 
 
 

Na podstawie § 40 ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (zmienionej uchwałą Nr 55/VI/I/2016z dnia 19.01.2016 r.)  

uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuje się dr Joannę Chojnacką-Gärtner - ze składu Senackiej Komisji                      

ds. Statutowych. 
 

§ 2. W uchwale Nr 34/VI/XI/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                
w  Koninie z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie powołania Senackiej Komisji                                  
ds. Statutowych na kadencję 2015-2019 § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1. Powołuje się Senacką Komisję ds. Statutowych na kadencję 2015-2019, zwaną 
dalej „Komisją”, w składzie: 
1) prof. nadzw. dr hab. Jakub Bartoszewski –  Przewodniczący; 
2) dr Artur Zimny - członek; 
3) dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak – członek; 
4) dr Janusz Kwieciński – członek; 
5) dr Anna Stolarczyk-Gembiak – członek; 
6) dr Karina Zawieja-Żurowska – członek; 
7) mgr Danuta Rakowska – członek; 
8) mgr Katarzyna Piaskowska – członek; 
9) Wiesława Wrzesińska – sekretarz;  
10) Barbara Lewandowska (student) – członek.”. 
 
 
 

  Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 
 

               /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
Radca prawny 
/-/ A. Łukowska 
 


